ap» BANORTE . R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

RECURSO FEDERAL 2021

INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE JALISCO

CALLE NICOLAS PUGA 62

ARCOS SUR INFORMACION DEL PERIODO

GUADALAJARA JAL. C.P. 44500 Periodo Del 01/Junio/2021 al 30/Junio/2021

SUCURSAL: 0167 ZAPOPAN
Fecha de corte 30/Junio/2021

TIPO DE ENVIO: CORREO
[N

NO. DE CLIENTE: 44179679
RFC: IFT9805209A3

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA:
DIRECCION: MANUEL AVILA CAMACHO 3340 CONJUNTO RESIDENCIAL PATRIO
TELEFONO: 6361715

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1100010638 07232001100010638 4 $2,729,127.55 $1,675,164.64
CONTRATO SCAT 0506193039 $20,837,247.28 $6,948,808.18
TOTAL $23,566,374.83 $8,623,972.82

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. v
[ Resumen del periodo ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Saldo inicial del periodo $ 2,729,127.55 (Saldo inicial de $2,729,127.55)
+ Total de depésitos $29,430,121.76
- Total de retiros $30,484,496.41
+ Intereses Netos Ganados $411.74
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $1,675,164.64
Saldo disponible al dia* $1,675,164.64
Sadoromedo
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Jun al 30 Jun: $1,764,59. 05

Dias que comprende el periodo

. Intereses devengados DEPGSITOS $29,430,121.76

Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $411.74 . RETIROS $30,484,496.41
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $411.74 B oros carcos £0.00
. Saldo no disponible al dia
- . SALDO FINAL $1,675,164.64
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

. Resumen de comisiones

Cheques girados

Cheques girados sin comision 10
Cheques girados con comisién 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-MAY-21 SALDO ANTERIOR 2,729,127.55
01-JUN-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0106202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900016885603, BEM SPEI BC0:030 111,300.00 2,617,827.55

BENEF:HECTOR MARTINEZ CUE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ARREND JUNIO OFICINAS CENTRALES FACT

D05 CVE RASTREO: 8846APR2202106011310940378 RFC: MACH560423NU1 IVA: 000000000000.00 BAJIO

HORA LIQ: 13:24:02
02-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0002062021, DE LA CUENTA 1122261692 TRASP REC ESTAT SINIDI PER 07 2,171.76 2,620,005.31
02-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0002062021, DE LA CUENTA 1122261692 TRASP REC ESTAT PROMOB PER 7 242.09 2,620,247.40
02-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0002062021, DE LA CUENTA 1122261692 TRASP REC ESTAT SEDAR PER 10 19,073.46 2,639,320.86
02-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0002062021, DE LA CUENTA 1122261692 TRASP REC EST FONACOT MAYO 5,258.94 2,644,579.80
02-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0002062021, DE LA CUENTA 1122261692 TRASP ESTAT PENSIONES PER 10 436,989.71 3,081,569.51
02-JUN-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0098243 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BC0:002 47,683.66 3,033,885.85

BENEF:INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO SEDAR 2DA QUINC DE MAYO

CVE RASTREO: 8846APR1202106021311679313 RFC: IPE540101GX0 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA

L1Q: 09:18:42
02-JUN-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0020621 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000971986164, BEM SPEI B(0:060 1,092,474.28 1,941,411.57

BENEF:INSTITUTO DE FORMACION PARA EL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASP A BANSI PAGO PENSIONES

PER 10 CVE RASTREO: 8846APR1202106021311679316 RFC: IFT9805209A3 IVA: 000000000000.00 BANSI

HORA LIQ: 09:18:42
02-JUN-21 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM INFONACOT 0000000000000000000070000241840827652241 AL 13,147.35 1,928,264.22

RFCIFN060425C53 RAS 88461153239690004102 FAC 004102
03-JUN-21 CARGO DEP ELECN L 48766 19,278.84 1,908,985.38
04-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0004062021, DE LA CUENTA 1122261692 TRASP REC ESTATAL SINDICAT P10 2,165.26 1,911,150.64
04-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0004062021, DE LA CUENTA 1122261692 TRASP REC ESTATAL SINDIC P9 2,167.76 1,913,318.40
04-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0004062021, DE LA CUENTA 1122261692 TRASP RES ESTATAL PROMO P09 242.09 1,913,560.49
04-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0004062021, DE LA CUENTA 1122261692 trasp rec est Laura p09 230.32 1,913,790.81
04-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0004062021, DE LA CUENTA 1122261692 trasp rec est Crhistian p09 508.00 1,914,298.81
04-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000040621, DE LA CUENTA 1122261692 FOND DE CTA EST A FEDE PEN 10 2,528.13 1,916,826.94
04-JUN-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0040621 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701360143642, BEM SPEI BC0:002 6,320.33 1,910,506.61

BENEF:ANA GABRIELA PADILLA HIGUER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO PEN ALIMEN RAFA GALLEGOS

2DA MAY F CVE RASTREO: 8846APR1202106041314532295 RFC: PAHA720603TI3 IVA: 000000000000.00

BANAMEX HORA LIQ: 16:34:29
08-JUN-21 CARGO DEP ELECN L 48766 762.12 1,909,744.49
14-JUN-21 VTA FONDOS DE INV. CT0 0506193039 14/06 NTEGUB SERIE E6 3,000,007.89 4,909,752.38
14-JUN-21 CARGO DEP ELECN L 48766 909,052.32 4,000,700.06
14-JUN-21 CARGO DEP ELECN L 48766 308,906.52 3,691,793.54
14-JUN-21 CARGO DEP ELECN L 48766 423,188.76 3,268,604.78
14-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000140621, DE LA CUENTA 1122261692 FON CTA EST A FED PEN ALIMEN 2,528.13 3,271,132.91
14-JUN-21 DEV.NOMINA EN LINEA 48766 10,792.56 3,281,925.47
14-JUN-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0140621 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701360143642, BEM SPEI BC0:002 6,320.33 3,275,605.14

BENEF:ANA GABRIELA PADILLA HIGUER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TERA QUIN JUN PENS ALIMENT RAFA

GALLEGOS CVE RASTREO: 8846APR1202106141323258545 RFC: PAHA720603TI3 IVA: 000000000000.00

BANAMEX HORA LIQ: 19:52:25
14-JUN-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0140621 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701387992290, BEM SPEI BC0:002 2,587.32 3,273,017.82

BENEF:SALVADOR MENDOZA RENTERI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1TERA QUIN JUN ADMON FED CVE

RASTREO: 8846APR2202106141323258557 RFC: MERS670420D67 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA

L1Q: 19:52:26
14-JUN-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0140621 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320605862368404, BEM SPEI BC0:014 2,095.08 3,270,922.74

BENEF:LORENA ELIZABETH CERVANTES ARZA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TERA QUIN JUN ADMON FED

CVE RASTREO: 8846APR2202106141323258562 RFC: CEAL891205T15 IVA: 000000000000.00 SANTANDER

HORALIQ: 19:52:26
14-JUN-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0140621 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015118825144, BEM SPEI BC0:012 4,591.56 3,266,331.18

BENEF:ADRIAN VICENTE MARTINEZ SAUCED (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TERA QUIN JUN INST FED CVE

RASTREO: 8846APR1202106141323258570 RFC: MASA741102TV5 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER

HORA LIQ: 19:52:27
14-JUN-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0140621 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701489385378, BEM SPEI BC0:002 4,201.32 3,262,129.86

BENEF:ROBERTO ULISES ESTRADA MEZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TERA QUIN JUN INST FED CVE

RASTREQ: 8846APR1202106141323258578 RFC: EAMR840402N56 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA

L1Q: 19:52:27
15-JUN-21 CHEQUE CAMARA 0000050 00RR970103KNO 11,082.80 3,251,047.06
15-JUN-21 TRASPAS0 0000210615, DE LA CUENTA: 0413268879 pago de mas en nomina 1,862.00 3,252,909.06
15-JUN-21 CHEQUE PAGADO 0000031 DEPOSITO A CTA. 0158064898 RFC IPR8310018L5 605.23 3,252,303.83
15-JUN-21 CHEQUE PAGADO 0000049 DEPOSITO A CTA. 0158064898 RFC IPR8310018L5 605.23 3,251,698.60
15-JUN-21 CHEQUE PAGADO 0000054 DEPOSITO A CTA. 0158064898 RFC IPR8310018L5 605.23 3,251,093.37

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
15-JUN-21 DEPEFECTIVO 2,061.00 3,253,154.37
15-JUN-21 CHEQUE PAGADO 0000043 DEPOSITO A CTA. 0158064898 RFC IPR8310018L5 605.23 3,252,549.14
15-JUN-21 CHEQUE PAGADO 0000056 DEPOSITO A CTA. 0158064898 RFC IPR8310018L5 336.76 3,252,212.38
15-JUN-21 TRASPAS0 0000210615, DE LA CUENTA: 0413262774 pago prestamo pensiones 1,835.00 3,254,047.38
15-JUN-21 TRASPAS0 0000210615, DE LA CUENTA: 1114390494 Pago pensiones Ramirez Vargas 474,00 3,254,521.38
15-JUN-21 TRASPAS0 0000210615, DE LA CUENTA: 1068124327 Devolucion 921.00 3,255,442.38
15-JUN-21 TRASPAS0 0000210615, DE LA CUENTA: 1062980080 IDEFT pensiones Cruz Salinas Adriana 866.00 3,256,308.38
15-JUN-21 DEP.PAGO MULTIPLE 823.00 3,257,131.38
15-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00982 REFERENCIA 1,573.00 3,258,704.38

000JBYZ780T2
15-JUN-21 DEP.PAGO MULTIPLE 457.04 3,259,161.42
15-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00982 REFERENCIA 868.00 3,260,029.42
000JBYZ910T2
15-JUN-21 DEP.PAGO MULTIPLE 766.13 3,260,795.55
15-JUN-21 TRASPAS0 0000210615, DE LA CUENTA: 0413268824 devolucion pago pensiones del estado 1,961.55 3,262,757.10
15-JUN-21 TRASPAS0 0000210615, DE LA CUENTA: 0413267340 Error pago de Pensiones del Estado 1,818.00 3,264,575.10
15-JUN-21 TRASPAS0 0000210615, DE LA CUENTA: 0413261928 Aguilera Lopez Rosa Maria Prestamo Pensi 1,291.86 3,265,866.96
15-JUN-21 TRASPAS0 0000210615, DE LA CUENTA: 0413263445 ideft penciones ana maria curiel arias 1,730.00 3,267,596.96
15-JUN-21 TRASPAS0 0000210615, DE LA CUENTA: 0462152819 Devolucion pensiones 1,114.18 3,268,711.14
15-JUN-21 MBAN01002106150060937775 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:19:19 DEL CLIENTE 1,298.00 3,270,009.14
ROSA EVELIA VAZQUEZ LOPEZ DE LA CLABE 012010015164349861 CON RFC VALR7209127H6 CONCEPTO
ABONO PRESTAMO PENSIONES REFERENCIA: 1506210 CVE RAST: MBAN01002106150060937775
15-JUN-21 DEPEFECTIVO 1,748.00 3,271,757.14
15-JUN-21 HSBC200531 SPEI RECIBIDO, BC0:0021 HSBC HR LIQ: 12:24:15 DEL CLIENTE EDUARDO CORONA DEL CASTILLO 1,298.00 3,273,055.14
DE LA CLABE 021333063743055254 CON RFC COCE861003UPO CONCEPTO: Eduardo Corona REFERENCIA:
0150621 CVE RAST: HSBC200531
15-JUN-21 DEP.PAGO MULTIPLE 608.70 3,273,663.84
15-JUN-21 DEP.PAGO MULTIPLE 195.00 3,273,858.84
15-JUN-21 DEPEFECTIVO 503.00 3,274,361.84
15-JUN-21 DEP.PAGO MULTIPLE 1,268.17 3,275,630.01
15-JUN-21 MBAN01002106150060969805 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:33:43 DEL CLIENTE 1,043.00 3,276,673.01
EDUARDO ZERMENO JUAREZ DE LA CLABE 012010015119553259 CON RFC ZEJE8404012F2 CONCEPTO: PAGO
POR EQUIVO IDEFT OFICINA SENTRALES REFERENCIA: 1506210 CVE RAST: MBAN01002106150060969805
15-JUN-21 MBAN01002106150060984485 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:40:21 DEL CLIENTE 1,084.40 3,271,757.41
LUIS JEAN CARLO COLUNGA JUAREZ DE LA CLABE 012180015422785819 CON RFC C0JL921020CE3 CONCEPTO:
PENSIONES REFERENCIA: 1506210 CVE RAST: MBAN01002106150060984485
15-JUN-21 TRASPAS0 0000210615, DE LA CUENTA: 0462151764 IDEFT 700.00 3,278,457.41
15-JUN-21 TRASPAS0 0000210615, DE LA CUENTA: 0413269250 Devolucion Prestamo Mario Vargas 1,394.00 3,279,851.41
15-JUN-21 DEPEFECTIVO 886.17 3,280,737.58
15-JUN-21 DEPEFECTIVO 1,399.36 3,282,136.94
15-JUN-21 TRASPAS0 0000210615, DE LA CUENTA: 0413268963 pago de pensiones 1,706.73 3,283,843.67
15-JUN-21 TRASPAS0 0000210615, DE LA CUENTA: 1016534374 IDEFT 1,503.47 3,285,347.14
15-JUN-21 TRASPAS0 0000210615, DE LA CUENTA: 0413269250 devolucion prestamo Eduviges Duenas 1,500.00 3,286,847.14
15-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00172 REFERENCIA 1,474.00 3,288,321.14
000JBZOKE04X
15-JUN-21 TRASPAS0 0000210615, DE LA CUENTA: 0413263333 ipejal 1,497.00 3,289,818.14
15-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00172 REFERENCIA 1,305.00 3,291,123.14
000JBZOLHO4X
15-JUN-21 DEPEFECTIVO 1,479.01 3,292,602.15
15-JUN-21 TRASPAS0 0000210615, DE LA CUENTA: 1068117048 Pago 1,584.00 3,294,186.15
15-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01152 REFERENCIA 1,454.33 3,295,640.48
000JBZOW60XX
15-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00982 REFERENCIA 1,564.00 3,297,204.48
000JBZOXFOT2
15-JUN-21 TRASPAS0 0000210615, DE LA CUENTA: 0413266754 Ortiz Moreno Martin Antonio Eric 335.00 3,297,539.48
15-JUN-21 TRASPAS0 0000210615, DE LA CUENTA: 0413264321 pago de pensiones del estado 1,708.00 3,299,247.48
15-JUN-21 TRASPAS0 0000210615, DE LA CUENTA: 0413266754 Varela Bravo Enrique 335.00 3,299,582.48
15-JUN-21 MBAN01002106150061105315 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:34:25 DEL CLIENTE 528.21 3,300,110.69
WALTHER OMAR LUEVANO RICHARTE DE LA CLABE 012010015301375106 CON RFC LURW771114T62
CONCEPTO: PEN REFERENCIA: 1506210 CVE RAST: MBAN01002106150061105315
15-JUN-21 TRASPAS0 0000210615, DE LA CUENTA: 0413269250 devolucion prestamo Mayra Arisdezi 1,110.10 3,301,220.79
15-JUN-21 TRASPAS0 0000210615, DE LA CUENTA: 1114380347 Prestamo pensiones 568.00 3,301,788.79

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
15-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00172 REFERENCIA 1,562.00 3,303,350.79
000JBZ18804X
15-JUN-21 MBAN01002106150061133112 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:46:48 DEL CLIENTE 1,043.00 3,304,393.79
YARA EDITH LUNA LOPEZ DE LA CLABE 012010015352546638 CON RFC LULY851031144 CONCEPTO: PAGO
PRSTAMO REFERENCIA: 1506210 CVE RAST: MBAN01002106150061133112
15-JUN-21 TRASPAS0 0000210615, DE LA CUENTA: 0413265917 pago a pensiones del estado 1,662.32 3,306,056.11
15-JUN-21 DEPQSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00697 REFERENCIA 1,042.00 3,307,098.11
001372ZSH0JX
15-JUN-21 TRASPAS0 0000210615, DE LA CUENTA: 1068125203 laura estela sanchez arellano 673.00 3,307,771.11
15-JUN-21 TRASPASO 0000210615, DE LA CUENTA: 1114389591 pago pensiones Mayra 1,986.00 3,309,757.11
15-JUN-21 TRASPAS0 0000210615, DE LA CUENTA: 1076949637 IDEFT 1,000.00 3,310,757.11
15-JUN-21 TRASPAS0 0000210615, DE LA CUENTA: 0413265065 ABONO IPEJAL 1,898.00 3,312,655.11
15-JUN-21 TRASPAS0 0000210615, DE LA CUENTA: 0413266231 Myrna Martinez Negrete 1,298.00 3,313,953.11
15-JUN-21 TRASPAS0 0000210615, DE LA CUENTA: 0413268329 PAGO PENSIONES NO COBRADO POR ERROR 2,238.34 3,316,191.45
15-JUN-21 TRASPASO DE CTA : 0413269401 TRASPASO DESDE ATM 1,986.00 3,318,177.45
15-JUN-21 TRASPAS0 0000210615, DE LA CUENTA: 0413267386 Maria del Rocio Perez Esqueda 1,408.67 3,319,586.12
15-JUN-21 TRASPAS0 0000210615, DE LA CUENTA: 0413267528 Sandra Berenice Pina Gomez 1,647.00 3,321,233.12
15-JUN-21 DEPEFECTIVO 1,761.00 3,322,994.12
15-JUN-21 DEPEFECTIVO 1,530.00 3,324,524.12
15-JUN-21 DEPEFECTIVO 1,337.00 3,325,861.12
15-JUN-21 DEPEFECTIVO 1,137.52 3,326,998.64
15-JUN-21 MBAN01002106150061256137 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:43:51 DEL CLIENTE 1,450.00 3,328,448.64
VERONICA GARCIA GODINEZ DE LA CLABE 012333012931127996 CON RFC GAGV780414927 CONCEPTO:
DEVOLUCIONQUINCENAQTJUNIOIRMAALEJANDRINA REFERENCIA: 1506210 CVE RAST:
MBAN01002106150061256137
15-JUN-21 DEPEFECTIVO 1,298.00 3,329,746.64
15-JUN-21 DEPEFECTIVO 1,000.00 3,330,746.64
15-JUN-21 DEPEFECTIVO 1,408.00 3,332,154.64
15-JUN-21 DEPEFECTIVO 1,540.00 3,333,694.64
15-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO OFICINA TELECOMM 14013 REFERENCIA CLIENTE 1,524.00 3,335,218.64
0000000000
15-JUN-21 TRASPAS0 0000210615, DE LA CUENTA: 0413262550 reembolso pensiones 1,706.66 3,336,925.30
15-JUN-21 TRASPAS0 0000210615, DE LA CUENTA: 0413267377 Prestamo pensiones 1,941.53 3,338,866.83
15-JUN-21 DEPEFECTIVO 670.00 3,339,536.83
15-JUN-21 TRASPAS0 0000210615, DE LA CUENTA: 0413263874 pago de prestamo 1,898.00 3,341,434.83
15-JUN-21 TRASPAS0 0000210615, DE LA CUENTA: 0413265056 pago de prestamo 1,149.00 3,342,583.83
15-JUN-21 TRASPAS0 0000210615, DE LA CUENTA: 0413265878 deposito 1165 1,785.00 3,344,368.83
15-JUN-21 MBAN01002106150061306210 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:07:40 DEL CLIENTE 433.00 3,344,801.83
ROSA EVELIA VAZQUEZ LOPEZ DE LA CLABE 012010015164349861 CON RFCVALR7209127H6 CONCEPTO:
ABONO PRESTAMO REFERENCIA: 1506210 CVE RAST: MBAN01002106150061306210
15-JUN-21 DEPEFECTIVO 695.00 3,345,496.83
15-JUN-21 TRASPASO DE CTA : 0321663029 TRASPASO DESDE ATM 1,559.00 3,347,055.83
15-JUN-21 DEPEFECTIVO 1,475.00 3,348,530.83
15-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00776 REFERENCIA 1,512.00 3,350,042.83
000JBZ2Y20M6
15-JUN-21 TRASPAS0 0000210615, DE LA CUENTA: 1022930397 Pago a pensiones 1,017.88 3,351,060.71
15-JUN-21 MBAN01002106150061352823 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:29:56 DEL CLIENTE 1,405.00 3,352,465.71
HERIBERTA CASTILLO QUEZADA DE LA CLABE 012180015133017342 CON RFC CAQH620410H25 CONCEPTO: N
REFERENCIA: 1506210 CVE RAST: MBAN01002106150061352823
15-JUN-21 MBAN01002106150061355985 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:31:22 DEL CLIENTE 814.00 3,353,279.71
MARIA ELENA MENDEZ BARRERA DE LA CLABE 012342015720138977 CON RFC MEBE6807052CA CONCEPTO:
DEVOLUCION REFERENCIA: 1506210 CVE RAST: MBAN01002106150061355985
15-JUN-21 DEPQSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00172 REFERENCIA 1,763.00 3,355,042.71
000JBZ37G04X
15-JUN-21 DEPEFECTIVO 1,840.81 3,356,883.52
15-JUN-21 TRASPAS0 0000210615, DE LA CUENTA: 0413266558 Pago prestamo Pensiones del Estado 1,514.00 3,358,397.52
15-JUN-21 MBANO01002106150061407108 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:55:34 DEL CLIENTE 900.00 3,359,297.52
MARIA DE LOURDES LOPEZ VILLA DE LA CLABE 012348015023118148 CON RFC LOVL871104GA4 CONCEPTO:
PAGO DE PRESTAMO PENSIONES REFERENCIA: 1506210 CVE RAST: MBAN01002106150061407108
15-JUN-21 TRASPAS0 0000210615, DE LA CUENTA: 0413266295 Pago de prestamo en IPEJAL 1,898.00 3,361,195.52
15-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00172 REFERENCIA 1,248.00 3,362,443.52
000JBZ3NGO4X
15-JUN-21 TRASPAS0 0000210615, DE LA CUENTA: 1130812343 INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRABAJO 1,578.00 3,364,021.52
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
15-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00163 REFERENCIA 1,167.00 3,365,188.52
0013731U104N
15-JUN-21 DEP.PAGO MULTIPLE 509.00 3,365,697.52
15-JUN-21 TRASPAS0 0000210615, DE LA CUENTA: 0413263182 Pago 1,298.00 3,366,995.52
15-JUN-21 DEPQSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00871 REFERENCIA 551.00 3,367,546.52
0013731ZTOPW
15-JUN-21 TRASPAS0 0000210615, DE LA CUENTA: 0413265896 devolucion IDEFT 930.33 3,368,476.85
15-JUN-21 DEPQSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00683 REFERENCIA 1,317.00 3,369,793.85
0013732DT0JI
15-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN 00920 REFERENCIA 002017100177 1,298.00 3,371,091.85
15-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00172 REFERENCIA 1,261.00 3,372,352.85
000JBZ4YV04X
15-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00043 REFERENCIA 263.63 3,372,616.48
001373371018
15-JUN-21 TRASPASO DE CTA : 1089982689 TRASPASO DESDE ATM 1,935.84 3,374,552.32
15-JUN-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $1,570.00 MXN a la tarjeta **0000 de INSTITUTO DE 1,570.00 3,376,122.32
FORMACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO en el cajero de SUC GDL INDEPE | 4, CALZADA INDEPENDENCI,
GUADALAJARA a las 18:33 hrs. - N31054
15-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01728 REFERENCIA 1,361.00 3,377,483.32
000JBZ7551ED
16-JUN-21 CHEQUE CAMARA 0000042 SUT060628 2V6 5,439.68 3,372,043.64
16-JUN-21 CHEQUE CAMARA 0000048 SUT060628 2V6 5,444.41 3,366,599.23
16-JUN-21 CHEQUE CAMARA 0000053 SUT060628 2V6 5,419.40 3,361,179.83
16-JUN-21 CHEQUE CAMARA 0000055 SUT060628 2V6 5,413.15 3,355,766.68
16-JUN-21 TRASPAS0 0000210616, DE LA CUENTA: 0413267890 Leticia razon tlajomulco 1,801.32 3,357,568.00
16-JUN-21 TRASPAS0 0000210616, DE LA CUENTA: 0413267890 Nereyda Abarca tlajomulco 665.00 3,358,233.00
16-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00689 REFERENCIA 1,305.00 3,359,538.00
0013737G60JP
16-JUN-21 MBAN01002106160062392365 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:10:39 DEL CLIENTE 1,780.00 3,361,318.00
LETICIA HERNANDEZ TORRES DE LA CLABE 012010015163943815 CON RFC HETL860529GV6 CONCEPTO: PAGO
IPEJAL REFERENCIA: 1606210 CVE RAST: MBAN01002106160062392365
16-JUN-21 DEP.PAGO MULTIPLE 1,898.00 3,363,216.00
16-JUN-21 MBAN01002106160062411782 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:26:17 DEL CLIENTE 947.00 3,364,163.00
DIEGO ALEJANDRO GALINDO GUTIERREZ DE LA CLABE 012327015657612471 CON RFC GAGD920814SW4
CONCEPTO: PAGO A PENSIONES REFERENCIA: 1606210 CVE RAST: MBAN01002106160062411782
16-JUN-21 TRASPAS0 0000210616, DE LA CUENTA: 0413267890 Ana maria figueroa garcia tlajomulco 778.00 3,364,941.00
16-JUN-21 DEPEFECTIVO 1,526.00 3,366,467.00
16-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00195 REFERENCIA 596.00 3,367,063.00
0013737UK05K
16-JUN-21 DEPEFECTIVO 1,303.00 3,368,366.00
16-JUN-21 DEPEFECTIVO 606.00 3,368,972.00
16-JUN-21 TRASPAS0 0000210616 , DE LA CUENTA: 0413268972 pago de pensiones 918.00 3,369,890.00
16-JUN-21 DEPEFECTIVO 1,298.00 3,371,188.00
16-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0015062021, DE LA CUENTA 1122261692 TRASP REC ESTAT SEDAR PER 11 19,154.99 3,390,342.99
16-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0015062021, DE LA CUENTA 1122261692 TRASP REC ESTAT PENS PER 11 434,290.90 3,824,633.89
16-JUN-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1506202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000971986164, BEM SPEI BC0:060 1,085,727.25 2,738,906.64
BENEF:INSTITUTO DE FORMACION PARA EL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRSP A BANSI PARA PAGO
PENSIONES PER 11 CVE RASTREO: 8846APR2202106161325302159 RFC: IFT9805209A3 IVA:
000000000000.00 BANSI HORA LIQ: 10:24:05
16-JUN-21 DEPEFECTIVO 657.64 2,739,564.28
16-JUN-21 DEPEFECTIVO 500.00 2,740,064.28
16-JUN-21 DEPEFECTIVO 1,526.00 2,741,590.28
16-JUN-21 TRASPAS0 0000210616, DE LA CUENTA: 1076862482 pago 339.00 2,741,929.28
16-JUN-21 DEP.PAGO MULTIPLE 858.00 2,742,787.28
16-JUN-21 DEPEFECTIVO 1,703.00 2,744,490.28
16-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN 01175 REFERENCIA 002017780090 1,515.00 2,746,005.28
16-JUN-21 DEPEFECTIVO 1,733.00 2,747,738.28
16-JUN-21 DEPEFECTIVO 1,298.00 2,749,036.28
16-JUN-21 DEPEFECTIVO 1,298.00 2,750,334.28
16-JUN-21 DEPEFECTIVO 1,340.00 2,751,674.28
16-JUN-21 DEPEFECTIVO 1,417.00 2,753,091.28
16-JUN-21 DEPEFECTIVO 1,183.00 2,754,274.28
16-JUN-21 DEPEFECTIVO 1,298.00 2,755,572.28
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16-JUN-21 TRASPAS0 0000210616, DE LA CUENTA: 0472422913 1578 1,578.00 2,757,150.28
16-JUN-21 DEPEFECTIVO 1,333.00 2,758,483.28
16-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01108 REFERENCIA 1,298.00 2,759,781.28

000JBZD7FOWN
16-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00925 REFERENCIA 421.00 2,760,202.28
001373AL90RF
16-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00758 REFERENCIA 1,514.00 2,761,716.28
000JBZDENOLN
16-JUN-21 TRASPAS0 0000210616, DE LA CUENTA: 1066187971 IDEFT 111.00 2,761,827.28
16-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00195 REFERENCIA 1,298.00 2,763,125.28
001373AU505K
16-JUN-21 DEPEFECTIVO 612.00 2,763,737.28
16-JUN-21 DEPEFECTIVO 433.00 2,764,170.28
16-JUN-21 TRASPAS0 0000210616, DE LA CUENTA: 0413264808 Deposito 1,484.00 2,765,654.28
16-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0016062021, DE LA CUENTA 1122261713 REC PROP COMBUST 9903026 867.68 2,766,521.96
16-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0016062021, DE LA CUENTA 1122261692 REC ESTAT PER 10 KENDY P DOC A 407.52 2,766,929.48
16-JUN-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 9903026 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001593496850, BEM SPEI BC0:012 40,867.68 2,726,061.80
BENEF:SI VALE MEXICO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO COMBUSTIBLE PEDIDO 9903026 JUN
JUL CVE RASTREO: 8846APR2202106161325633432 RFC: PUN9810229R0 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 13:57:14
16-JUN-21 MBAN01002106160062880558 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:06:31 DEL CLIENTE 299.00 2,726,360.80
MARIA DE LOURDES LOPEZ VILLA DE LA CLABE 012348015023118148 CON RFC LOVL871104GA4 CONCEPTO:
PAGO DE PRESTAMO RESTANTE REFERENCIA: 1606210 CVE RAST: MBAN01002106160062880558
16-JUN-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $1,250.00 MXN a la tarjeta **0000 de INSTITUTO DE 1,250.00 2,727,610.80
FORMACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO en el cajero de SUC (D GUZMAN 3 MARCOS GORDOA 20 CENTRO,
(D GUZMAN a las 14:11 hrs. - N30541
16-JUN-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0098243 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BC0:002 47,887.48 2,679,723.32
BENEF:INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO SEDAR PERIODO 11 REC
ESTATALY FEDE CVE RASTREQ: 8846APR2202106161325664907 RFC: IPE540101GX0 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 14:17:54
16-JUN-21 TRASPAS0 0000210616, DE LA CUENTA: 0413269513 Maria Veronica Lopez Zaragoza 1,501.10 2,681,224.42
16-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00411 REFERENCIA 793.00 2,682,017.42
001373D1Z0BR
16-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00051 REFERENCIA 300.00 2,682,317.42
001373D58016G
16-JUN-21 DEPEFECTIVO 1,514.00 2,683,831.42
16-JUN-21 002601002106160000845610 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:45:32 DEL CLIENTE 6,017,316.00 8,701,147.42
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001161768796 CON RFC SPC130227199
CONCEPTO: SP 2006413 5771734 REFERENCIA: 2006413 CVE RAST: 002601002106160000845610
16-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00697 REFERENCIA 1,340.00 8,702,487.42
001373EIGOJX
16-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00108 REFERENCIA 720.00 8,703,207.42
000JBZJ8X033
17-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00030 REFERENCIA 1,300.00 8,704,507.42
000JBZM9X00V
17-JUN-21 TRASPAS0 0000210617, DE LA CUENTA: 1091598618 5079Rene Fernando Romero Cordero PNSIONS 695.00 8,705,202.42
17-JUN-21 DEPEFECTIVO 2.00 8,705,204.42
17-JUN-21 TRASPAS0 0000210617 , DE LA CUENTA: 0413262792 jose alberto campos gutierrez 326.00 8,705,530.42
17-JUN-21 DEPEFECTIVO 1,878.00 8,707,408.42
17-JUN-21 DEP.PAGO MULTIPLE 1,086.60 8,708,495.02
17-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00303 REFERENCIA 504.00 8,708,999.02
001373M3708N
17-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0017062021, DE LA CUENTA 1122261692 REC ESTATAL IMSS MAYO 152,862.14 8,861,861.16
17-JUN-21 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: ROKN702X4BY123K61463500MR3AM000000000000000000000BLQR ID PAGO: 382,155.34 8,479,705.82
R1248281385202105166122 TOTAL: 0000000038215534 RASTREO: 000000459
17-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0017062021, DE LA CUENTA 1122261713 TRASP REC PROP IMPTOS FED MAY 5,401.54 8,485,107.36
17-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0017062021, DE LA CUENTA 1122261692 REC ESTATAL IMPTOS FED MAYO 327,696.79 8,812,804.15
17-JUN-21 PAGO REFERENCIADO 598964216821 Impuesto Deposito Referenciado 819,559.00 7,993,245.15
17-JUN-21 PAGO REFERENCIADO 598984116821 Impuesto Deposito Referenciado 11,542.00 7,981,703.15
18-JUN-21 CPA FONDOS DE INV. CTO 0506193039 18/06 NTEGUB SERIE E6 6,017,305.96 1,964,397.19
18-JUN-21 CPA FONDOS DE INV. CTO 0506193039 18/06 NTEGUB SERIE E6 1,764,379.80 200,017.39
21-JUN-21 CARGO DEP ELECN L 48766 15,343.68 184,673.71
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21-JUN-21 MBAN01002106210068692920 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:21:40 DEL CLIENTE 1,939.00 186,612.71
MONICA ALEJO HUERTA DE LA CLABE 012320015105616764 CON RFC AEHM790905TD4 CONCEPTO: PAGO DE
PENCIONES DEL ESTADO REFERENCIA: 2106210 CVE RAST: MBAN01002106210068692920
22-JUN-21 CARGO DEP ELECN L 48766 1,364.76 185,247.95
23-JUN-21 CARGO DEP ELECN L 48766 215.76 185,032.19
23-JUN-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0023062021 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 4915663477538996 1,276.00 183,756.19
REEMBOLSO DE GASTOS POR COMPRA DE SELLOS OFICIALES AL R.F.C. GAH08101067Z0
23-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0023062021, DE LA CUENTA 1122261692 REC EST PROMOB PER 11 CH 63 134.70 183,890.89
23-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0230692021, DE LA CUENTA 1122261692 RECEST SINDI PER 11 CH 62 2,152.76 186,043.65
23-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0023062021, DE LA CUENTA 1122261713 Finig Ruben lleana Rec Prop 6,462.73 192,506.38
23-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0023062021, DE LA CUENTA 1122261713 Finig Ruben Evangelina Rec Pro 6,462.73 198,969.11
23-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0023062021, DE LA CUENTA 1122261692 Nom Per 9 Ruben lleana rec est 184.84 199,153.95
23-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0023062021, DE LA CUENTA 1122261692 nom per 9 Ruben Evangelina 184.84 199,338.79
23-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0023062021, DE LA CUENTA 1122261692 finiq Ruben lleana rec est 1,124.99 200,463.78
23-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0023062021, DE LA CUENTA 1122261692 finiquito Ruben Evangelina 1,124.99 201,588.77
30-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0028062021, DE LA CUENTA 1122261692 trasp rec est ch 68 NETZA FINI 3,787.48 205,376.25
30-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0028062021, DE LA CUENTA 1122261692 RECEST CH67 FRANCISCO ZU IGA 3,576.68 208,952.93
30-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0028062021, DE LA CUENTA 1122261692 TRASP RECEST CH 66 FRANCISCO 2,955.18 211,908.11
30-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0028062021, DE LA CUENTA 1122261692 TRASP RECEST CH 64 SONIA FIN 3,726.00 215,634.11
30-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0028062021, DE LA CUENTA 1122261692 TRASP RECEST CH 65 CRISTIAN F 3,251.13 218,885.24
30-JUN-21 VTA FONDOS DE INV. CT0 0506193039 30/06 NTEGUB+- SERIE E6 11,702,684.06 11,921,569.30
30-JUN-21 VTA FONDOS DE INV. CT0 0506193039 30/06 NTEGUB SERIE E6 3,579,151.60 15,500,720.90
30-JUN-21 VTA FONDOS DE INV. CT0 0506193039 30/06 NTEGUB SERIE E6 3,000,001.14 18,500,722.04
30-JUN-21 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0030062021 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0496198830 REINT REMAN 2020 15,281,826.64 3,218,895.40
CAP 1000 FED AL R.F.C. IFT9805209A3
30-JUN-21 VTA FONDOS DE INV. CT0 0506193039 30/06 NTEGUB SERIE E6 443,794.68 3,662,690.08
30-JUN-21 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0030062021 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0496198830 REINT REM 2020 CAP 443,791.70 3,218,898.38
2Y 3 MILFALR.F.C.IFT9805209A3
30-JUN-21 CARGO DEP ELECN L 48766 487,582.80 2,731,315.58
30-JUN-21 DEV.NOMINA EN LINEA 48766 35,348.88 2,766,664.46
30-JUN-21 CARGO DEP ELECN L 48766 768,389.04 1,998,275.42
30-JUN-21 CARGO DEP ELECN L 48766 308,019.12 1,690,256.30
30-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000300621, DE LA CUENTA 1122261692 TRAS PEN ALIM RAFA GA 2DA JUN 2,528.13 1,692,784.43
30-JUN-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0300621 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320605862368404, BEM SPEI BC0:014 2,094.96 1,690,689.47
BENEF:LORENA ELIZABETH CERVANTES ARZA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), NOMINA PER 12 P ADMVO DG
COMIS REC FEDER CVE RASTREO: 8846APR2202106301340923250 RFC: CEAL891205T15 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 19:01:42
30-JUN-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 3006202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015118825144, BEM SPEI BC0:012 4,591.56 1,686,097.91
BENEF:ADRIAN VICENTE MARTINEZ SAUCED (DATO NO VERIF POR ESTA INST), NOMINA PER 12 P DOC U PTOVTA
Il RECFED CVE RASTREO: 8846APR2202106301340926178 RFC: MASA741102TV5 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 19:04:13
30-JUN-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0300621 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701387992290, BEM SPEI BC0:002 2,587.20 1,683,510.71
BENEF:SALVADOR MENDOZA RENTERI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), NOMINA PER 12 P ADMVO DG COMIS
REC FEDER CVE RASTREO: 8846APR1202106301340928959 RFC: MERS670420D67 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 19:06:25
30-JUN-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 3006202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701489385378, BEM SPEI BC0:002 4,201.44 1,679,309.27
BENEF:ROBERTO ULISES ESTRADA MEZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), NOMINA PERIODO 12 P DOC U IXLTAH
RECFED CVE RASTREO: 8846APR1202106301340928964 RFC: EAMR840402N56 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 19:06:25
30-JUN-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0300621 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701360143642, BEM SPEI BC0:002 6,320.33 1,672,988.94
BENEF:ANA GABRIELA PADILLA HIGUER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DE 2DA QUIN JUN PENS ALIM
CVERASTREO: 8846APR1202106301340928968 RFC: PAHA720603TI3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 19:06:25
30-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0030062021, DE LA CUENTA 1122261692 REC ESTNOM PER 11 MA EUGENIA 1,356.36 1,674,345.30
30-JUN-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0030062021, DE LA CUENTA 1122261692 RECEST PER 11 KENDY 407.60 1,674,752.90
30-JUN-21 LIQINT.S/TASA LIQ 2021-06-30 411.74 1,675,164.64
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v POSICION DE VALORES DE MESA DE DINERO Y SOCIEDADES DE INVERSION v

CONTRATO 0506193039

POSICION INICIAL 01/06/21

51 NTEGUB E6 635,513 $14.419801 $9,163,970.99 4398 0.02

51 NTEGUB+ E6 830,048 $14.063375 $11,673,276.29 56.02 0.14

TOTAL VALOR CARTERA INICIAL $20,837,47.28 100.00 0.00
POSICION DISPONIBLE 30/06/21

51 NTEGUB E6 480,723 $14.454911 $6,948,808.18 100.00 0.01

TOTAL VALOR CARTERA DISPONIBLE $6,948,808.18 100.00 0.00

Esta informacion es a manera de resumen, la informacion detallada de movimientos derivados de su contrato de valores serdn plasmados en
el Estado de Cuenta correspondiente, el cual se emite por separado a este documento en los términos pactados en el referido contrato.

Mes: JUNIO de 2021
Excedentes de depdsitos $379,269.47
Tipo de Cambio $19.8027
Resumen por diente del ejercicio 2021

Monto de excedente de depdsitos $1,577,888.29

*Los depasitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, TENEMOS MEJORAS PARA DARLE FORMAS MAS SEGURAS DE ATENDERLE.

HEMOS ADICIONADO NUEVAS FUNCIONALIDADES PARA QUE APROVECHE AL MAXIMO NUESTROS SERVICIOS. AHORA A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS, PODRA REALIZAR
DISTINTAS OPERACIONES Y CONTRATAR NUEVOS PRODUCTOS Y SERVICIOS CON SUS FACTORES DE AUTENTICACION Y/0 INFORMACION BIOMETRICA. ESTOS CAMBIOS SE
VERAN REFLEJADOS EN SU CONTRATO A PARTIR DEL MES DE JULIO DE 2021Y LOS PODRA CONSULTAR EN LA PAGINA CONDUSEF.GOB.MX CON EL RECA 0351-437-021608/05-
01657-0521. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTELO EN NUESTRA RED DE SUCURSALES, DONDE UNO DE
NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO ATENDERA.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacién del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién serd tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.
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Consultas, Redlamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electronico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte TH e LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion ~ CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria T, . o
CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersion LIQ Liquidacién (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ¥

Folio Fiscal: 27A8249C-42AD-4351-A2B2-4E314FCA4180

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificacion: 2021-07-02T11:23:37

Lugar y fecha de elaboracién: 64830 2021-06-30

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:

Qj2QSIrp9xtPNto89jXT/FAxBvdeiDefz5RicqeDKMVw9slkOgodVVEYvqP/ZaVMxUI5+SL+aeHA8tMpuzj3vXDKFApGJ66EOGAVILQ4XB4+ywXT
dHwcHGFfPnxcLx3a4kKZ0w4PGga5CA4slyssMxhDjp6/uye+FnoyXCm+gOvJOgNZOHsbduDgnvONXTMVGv4-+IXaHohRu8TN14Dc0s2bV7Iu
019jz63515bEetnZwY+urCGouFm5k3AegcDKErT79vruwnZHIVhsFO6kU10TBBvGG/48QCn 1c0jb+ZZEkaMjOkZipBR1v8mFXyl8j70Q5dHR+E+
fRjPpiNruLqg==

Sello del SAT:

B41MRD7e0vzXkjOLTkDXcCJ2nntDBuBmvFCvFKJZ6rPk9EmnfMCA2R27TaetdoRgLtdmpEdndA/cfvbRJeuBrYPfwywX7FKrDCsgl/zJ29pCaGeu
vyoGCxqBAQ9q+Zqv5W/zcUX6V4t4uPnBuUOmLStPyB7zji4YGrU/VHMDwKsjilyBICq/mMGMUMOy/3qZsbeqAPk9LXhCfvCGHMtnublQrdUE
dRXj/7q7jil+0k733yfjcY/GwLKIQGYekT6cgsimyZ9GJSIFnSwQ1Z15JVX+Jv846s5YDennBZme0TAEsBXbHqvW5A0mIiu55I13CYIW8v7RaNQsjF
gBSh3cxA==

Cadena original del complemento de certificacion:

||1.1]27A8249C-42AD-4351-A2B2-4E314FCA4180|2021-07-
02T11:23:37|DCD090706E42||Qj2QSIrp9xtPNto89jXT/FAxBvdeiDefz5RicqeDKMVwIslk0qod VVEYvqP/ZaVMxUI5+
SL+aeHA8tMpuzj3vXDKFApGJ66EOGAVrLQ4AXB4+ywXTdHWcHGFfPnxcLx3a4kKZ0w4PGga5CA4slyssMxhDjp6/uy
e+FnoyXCm+gOvJOgNZOHsbduDgnvONXTMVGv4+I1XaHohRu8TN14Dc0s2bV71u0I19jz63515bEetnZwY-+urCGouF
m5k3AegcDKErT79vruwnZHIVhsFO6kU10TBBvGG/48QCn1c0jb+ZZEkaMjOkZipBR1v8mFXyl8j70Q5dHR+E+fRjPp
iNruLqg==|00001000000507237013||

Version CFDI: 3.3

Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion

Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representacién impresa de un CFDI
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